Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Троекурово Лебедянского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от 28.05.2014г.                                                                                                                 № 144

           «Об утверждении графика прохождения производственной практики»

     Согласно  плана работы  на учебно-опытном участке приказываю:

1. Утвердить график прохождения производственной практики на учебно-опытном участке:

02.06. -13.06 – 8А,Б класс (звеньевая – Шальнева Т.), 6 А,Б класс (1 звено, звеньевые –Лукьяновая В, Юшина Д.)
14.06.- 25.06. -9 класс (1 звено – звеньевой Смирнов В.), 7Б,А класс (1 звено, звеньевые- Услонцева А., Соболева О.), 5 класс(1 звено, звеньевая- Иванова А.)
26.06.-07.07. -7А.Б класс  (2звено , звеньевые – Семенец И.)
08.07.-18.07. -9класс (2 звено- звеньевой), 6А, Б класс (2 звено, звеньевые – Ковырялов К.,
19.07. -30.07.- 8 А, Б класс (звеньевой –Минаев Д.)
31.07.- 11.08.- 5 класс (2 звено, звеньевая- Нургалиева С)
12.08 – 22.08. - 10 класс (звеньевые Волков А. Щербаков Е)
2. Утвердить график работы учителей на учебно-опытном участке:

01.06. -14.06 – Щербакова Н.В.
15.06.-30.06 – Манулина Л.Ю.
01.07 –12.07. – Хожаинова Л.В.
14.07. -26.07. – Губина Н.С.
28.07. -09.08 – Ткачева Е.Н.
11.08. -22.08. –Сячинов А.А.
3. Утвердить  положение о летней трудовой практике.
4.Ответственность за жизнь детей возложить на учителей, работающих на УОУ

5.Классным руководителям провести с детьми беседы по технике безопасности и проинформировать родителей о сроках прохождения практики на УОУ. Информацию о проделанной работе сдать до 30.05.14г.

6. Явка детей на практику строго обязательна.

7. Ответственность за организацию работы на УОУ возложить  на заведующую  учебно-опытным участком  Губину Н.С.

8. Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить на заместителя директора по ВР Ежову Н.В.

Директор школы:                     Н.Ф.Куликова
С приказом ознакомлены: